CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

EMENDA IMPOSITIVA Nº 01/2020

PROJETO DE LEI Nº 011/2020 - LOA 2021

  Os Vereadores que esta subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa e

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com os termos da Emenda à Lei

Orgânica nº 01/2019, artigo 109-A do Município de Santa Maria do Oeste-PR.

  Apresentam a seguinte emenda impositiva ao Projeto de Lei nº 011/2020.

Projeto de Lei Nº 011/2020

Emenda Impositiva Nº 01/2020

Autoria Vereadores: Aguinaldo Paz de Moura, Arival Gonçalves Ferreira,
Arlete Latzuk Penna, Clarice Nunes Pereira, Élio José Melo Machado, Jacir
Zierhut, João Alex Damião, José Valdivino Gomes e Romildo Cordeiro de
Souza.

Objeto/Justificativa: Aquisição de veículo van 16 lugares, completo, com ar
condicionado e direção hidráulica para transporte de pacientes.

  Fica aberto no Orçamento do Município de Santa Maria do Oeste-PR, para o

ano de 2021 a emenda impositiva, para reforço do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou

Atividade/Conta de Despesa/Fonte de Recursos:

ÓRGÃO

13 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

UNIDADE

002 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROJETO OU ATIVIDADE

10.301.1001.1068 – REEQUIPAMENTO UNIDADE DE SAÚDE

CONTA DESPESA

4.4.90.52.00.00 – EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANTE

 FONTE

00303

VALOR

R$ 181.145,79

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

  Para cobertura da emenda impositiva anterior será utilizado o

remanejamento do seguinte Órgão/Unidade/Projeto ou Atividade/Conta de Despesa/Fonte

de Recursos:

ÓRGÃO

04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

UNIDADE

004 – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PROJETO OU ATIVIDADE

04.122,0401.2-016 ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS,
LICITAÇÕES E ENCARGOS SOCIAIS

CONTA DESPESA

3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

 FONTE

000

VALOR

R$ 181.145,79

Sala das sessões da Câmara Municipal de Santa Maria do Oeste-PR, em 23 de
novembro de 2020.

Aguinaldo Paz de Moura     Arival Gonçalves Ferreira        Arlete Latzuk Penna

         VEREADOR                                  VEREADOR                                  VEREADOR

Clarice Nunes Pereira              Élio José Melo Machado                Jacir Zierhut

         VEREADOR                                   VEREADOR                                   VEREADOR

João Alex Damião         José Valdivino Gomes        Romildo Cordeiro de Souza

     VEREADOR                                 VEREADOR                                 VEREADOR